

Agentia asigurari resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(denumirea obiectivului)

Ofertant” SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA

Reparatia blocului administrativ/invatamint TMP nr.142

1. Lucrari de reparatii generale

Valoarea de deviz 3 252 146,02 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi ferestre obloane etc.)	m2	500,00	17,63 17,63	8 813,70 8 813,70
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	200,00	2,68 2,52	536,72 503,64
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	300,00	67,23 67,15	20 168,10 20 145,60
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice	m2	120,00	32,99 32,74	3 958,40 3 928,40
5	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare, pentru demontarea cu mijloace mecanice	m3	1,80	155,99 146,90	280,78 264,42
6	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	9,30	161,60 161,20	1 502,86 1 499,16
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane	m2	2 280,00	11,38 11,33	25 950,73 25 836,73

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			61 211,29
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				61 211,29 60 991,65
		2. Lucrari generale Etajul 1				
8	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,82	14 874,99 6 140,93	12 197,49 5 035,56
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	680,00	62,59 50,36	42 561,20 34 247,52
10	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	376,00	142,39 84,78	53 536,85 31 877,05
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1 800,00	39,82 26,86	71 669,52 48 349,44
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 800,00	16,72 12,59	30 087,86 22 663,80
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2	2 555,00	2,53 1,26	6 468,24 3 217,00
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2 555,00	30,54 23,08	78 025,35 58 978,34
15	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm	m2	36,00	15,39 13,01	553,89 468,39

1	2	3	4	5	6	7
		(se adauga sau se scade la art CF52)				
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,00	16,72 12,59	601,78 453,27
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2	36,00	2,53 1,26	91,14 45,33
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,00	30,54 23,08	1 099,38 831,01
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	662,00	197,96 92,33	131 048,86 61 125,11
20	CK50A	Tavane suspendate din lambriu de masa plastice structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	36,00	175,54 83,94	6 319,60 3 021,85
21	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	45,00	26,37 21,82	1 186,69 982,10
22	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	216,00	66,93 36,93	14 457,66 7 977,66
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	108,00	48,68 29,38	5 257,86 3 172,94
24	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	108,00	213,85 104,92	23 095,57 11 331,90
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12 mm , clasa 33 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	464,00	316,30 54,56	146 762,36 25 316,30
26	CI06C	Placaj din fainata smaltuita,	m2	240,00	200,95	48 228,84

1	2	3	4	5	6	7
		nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor			102,83	24 678,36
27		Coltar din masa plastica pentru teracota 8/250	m	50,00	6,34 0,00	317,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			673 567,14
		Total Lucrari generale Etajul 1 Inclusiv salariu				673 567,14 343 772,93
		3. Lucrari generale Etajul 2				
28	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,55	14 879,87 6 141,36	8 183,93 3 377,75
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	650,00	62,59 50,36	40 683,50 32 736,60
30	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	1 865,00	12,35 10,07	23 038,29 18 785,77
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 865,00	16,72 12,59	31 174,31 23 482,21
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2	1 865,00	2,53 1,26	4 721,43 2 348,22

1	2	3	4	5	6	7
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 865,00	30,54 23,08	56 953,93 43 050,73
34	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	36,00	15,39 13,01	553,89 468,39
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,00	16,72 12,59	601,78 453,27
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2	36,00	2,53 1,26	91,14 45,33
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,00	30,54 23,08	1 099,38 831,01
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	596,00	197,96 92,33	117 983,57 55 031,07
39	CK50A	Tavane suspendate din lambriu de masa plastice structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	18,00	175,54 83,94	3 159,78 1 510,92
40	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	25,00	26,37 21,82	659,27 545,61
41	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	70,00	66,93 36,93	4 685,35 2 585,35
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	54,00	48,68 29,38	2 628,93 1 586,47
43	CG17D	Pardoseli din placi de gresie	m2	54,00	213,85	11 547,78

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2			104,92	5 665,95
44	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	494,00	176,65 46,17	87 266,13 22 806,50
45	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	122,00	200,95 102,83	24 516,28 12 544,83
		<i>Total</i>	Lei			419 548,67
		Total Lucrari generale Etajul 2 Inclusiv salariu				419 548,67 227 855,98
		4. Lucrari generale Etajul 3				
46	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,55	14 879,87 6 141,36	8 183,93 3 377,75
47	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	650,00	62,59 50,36	40 683,50 32 736,60
48	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	2 090,00	12,35 10,07	25 817,77 21 052,15
49	CF56A	Aplicarea manuala a chitului	m2	2 090,00	16,72	34 935,35

1	2	3	4	5	6	7
		pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			12,59	26 315,19
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2	2 090,00	2,53 1,26	5 291,05 2 631,52
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2 090,00	30,54 23,08	63 825,04 48 244,51
52	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	36,00	15,39 13,01	553,89 468,39
53	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,00	16,72 12,59	601,78 453,27
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2	36,00	2,53 1,26	91,14 45,33
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,00	30,54 23,08	2 198,76 1 662,01
56	CK50A	Tavane suspendate din lambriu de masa plastice structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	674,00	175,54 83,94	118 316,59 56 575,56
57	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	150,00	26,37 21,82	3 955,64 3 273,66
58	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	70,00	66,93 36,93	4 685,35 2 585,35
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2	54,00	48,68	2 628,93

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			29,38	1 586,47
60	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	54,00	213,85 104,92	11 547,78 5 665,95
61	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	494,00	176,65 46,17	87 266,13 22 806,50
62	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	80,00	200,95 102,83	16 076,28 8 226,12
63		Coltar din masa plastica pentru teracota 8/250	m	35,00	6,34 0,00	221,90 0,00
		<i>Total</i>	Lei			426 880,81
		Total Lucrari generale Etajul 3 Inclusiv salariu				426 880,81 237 706,33
		5. Usi si ferestre				
64	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2	392,40	940,85 59,31	369 188,57 23 272,37
65	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 30 cm (exterior)	m	110,00	77,36 15,11	8 509,52 1 662,02
66	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 30 cm (interior)	m	110,00	123,31 3,78	13 563,81 415,51
67	CL18A	Gratii la ferestre din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau	kg	1 000,00	21,64 8,81	21 638,70 8 813,70

1	2	3	4	5	6	7
		partial in beton				
68	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	30,00	1 462,73 184,67	43 881,84 5 540,04
69	CK03A	Usi din lemn interioare pentru birouri	m2	100,00	1 467,30 75,55	146 730,10 7 554,60
70	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	370,00	23,32 20,98	8 627,66 7 764,45
71	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	420,00	23,32 20,98	9 793,56 8 813,70
72	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, in jurul tocurilor la ferestre	m2	150,00	39,82 26,86	5 972,46 4 029,12
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,00	27,21 23,08	4 081,65 3 462,52
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor la ferestre amorsa "Supraton"	m2	150,00	2,53 1,26	379,75 188,87
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,00	30,54 23,08	4 580,75 3 462,53
		Total	Lei			636 948,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total Usi si ferestre Inclusiv salariu				636 948,37 74 979,43
		6. Alte lucrari				
76	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	220,00	51,33 41,97	11 292,60 9 233,40
		<i>Total</i>	Lei			11 292,60
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				11 292,60 9 233,40

		Total	Lei	2 229 448,88
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	214 771,44
		Transportarea materialelor	3 %	38 030,72
		Cheltuieli de regie	6 %	148 935,06
		Total		2 631 186,10
		Venit	3 %	78 935,58
		Total		2 710 121,68
		Tva	20 %	542 024,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 252 146,02 954 539,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Agentia asigurari resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(denumirea obiectivului)

Ofertant” SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA

Reparatia blocului administrativ/invatamint TMP nr.142

1. Lucrari de reparatii generale

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi ferestre obloane etc.)	m2			17,63
						17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	41,97	8,81
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			2,68
						2,52
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03	41,97	1,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	41,97	1,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	18,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,001	11,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	5,00	0,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	25,00	0,12
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			67,23
						67,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	41,97	33,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	41,97	33,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,07
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice	m2			32,99
						32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	41,97	16,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	5,00	0,25
5	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare, pentru demontarea cu mijloace mecanice	m3			155,99
						146,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,05	41,97	128,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	5,00	0,39
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	2,00	0,64
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	25,00	8,06
6	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			161,60
						161,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	41,97	18,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,39	41,97	142,29
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	5,00	0,40
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane	m2			11,38
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
		2. Lucrări generale Etajul 1				
8	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			14 874,99 6 140,93
	7122050013400	Zidar	h-om	121,45	41,97	5 097,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,87	41,97	1 043,62
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,00	2,40	7 056,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,83	680,00	563,90
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,00	10,20	612,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	13,00	29,96
	2922140007000	Macara	h-ut	2,15	220,00	472,20
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			62,59 50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	41,97	8,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	580,00	12,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	8,00	0,04
10	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			142,39 84,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,02	41,97	84,78
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,092	25,00	27,30
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,956	4,64	4,44
	2710703520285	Profil de suport	m	2,288	7,24	16,57
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,444	0,58	1,42
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	0,85	0,67
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,282	3,91	1,10
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,091	18,11	1,65
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,716	0,65	1,12
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,84	0,17	2,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	3,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			39,82 26,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,64	41,97	26,86
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	8,00	0,40
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,31	3,00	0,93
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,315	2,00	0,63
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			16,72 12,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	41,97	8,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	8,36	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2			2,53 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-36	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,15	8,15	1,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,54 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,90	6,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,58	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
15	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			15,39

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				13,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	41,97	13,01
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,54	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	3,00	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			16,72 12,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	41,97	8,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	8,36	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2			2,53 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-3 6	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,15	8,15	1,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,54 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,90	6,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,58	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			197,96 92,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	41,97	86,04
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,67	2,68
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,00	102,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	3,00	0,04
20	CK50A	Tavane suspendate din lambriu de masa plastice structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			175,54 83,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	41,97	75,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	41,97	2,10
	266210270020444	Lambriu masa plastice	m2	1,05	47,00	49,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	28,29	24,33
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	18,55	5,01
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,17	7,65
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,11	2,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	0,89	1,07
	2875276305105	Conector	buc	4,44	0,45	2,00
21	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			26,37 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	41,97	21,82
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	4,33	4,55
22	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			66,93 36,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	41,97	20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	41,97	15,95
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,20	25,00	30,00
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
24	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			213,85 104,92

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	87,50	90,12
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	1,85	7,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	13,00	3,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	3,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12 mm , clasa 33 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			316,30 54,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	41,97	48,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2670112204051	Placi din laminat 12 mm clasa 33	m2	1,05	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	13,35	14,16
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	15,60	14,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
26	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			200,95 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	41,97	8,39
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	78,34	82,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13,00	4,29
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	1,85	7,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
27		Coltar din masa plastica pentru teracota 8/250	m			6,34 0,00
	27-201-27	Coltar din masa plastica pentru teracota 8/250	m	1,00	6,34	6,34
		3. Lucrari generale Etajul 2				
28	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			14 879,87 6 141,36
	7122050013400	Zidar	h-om	121,45	41,97	5 097,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,87	41,97	1 043,91
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,00	2,40	7 056,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,83	680,00	568,73
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,00	10,20	612,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	13,00	29,78
	2922140007000	Macara	h-ut	2,15	220,00	472,00
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			62,59 50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	41,97	8,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	580,00	12,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	8,00	0,04
30	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			12,35 10,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	41,97	10,07
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,54	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	3,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	10,00	0,03
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si	m2			16,72 12,59

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	41,97	8,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	8,36	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2			2,53 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-3 6	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,15	8,15	1,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,54 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,90	6,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,58	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
34	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			15,39 13,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	41,97	13,01
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,54	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	3,00	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			16,72 12,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	41,97	8,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	8,36	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2			2,53 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-3 6	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,15	8,15	1,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,54 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,90	6,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,58	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			197,96 92,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	41,97	86,04
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,67	2,68
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,00	102,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	3,00	0,04
39	CK50A	Tavane suspendate din lambriu de masa plastice structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			175,54 83,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	41,97	75,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	41,97	2,10
	266210270020444	Lambriu masa plastice	m2	1,05	47,00	49,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	28,29	24,33
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	18,55	5,01
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,17	7,65
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,11	2,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	0,89	1,07
	2875276305105	Conector	buc	4,44	0,45	2,00
40	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			26,37

1	2	3	4	5	6	7
						21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	41,97	21,82
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	4,33	4,55
41	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			66,93 36,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	41,97	20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	41,97	15,95
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,20	25,00	30,00
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
43	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			213,85 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	87,50	90,12
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	1,85	7,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	13,00	3,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	3,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
44	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			176,65 46,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	41,97	41,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	91,67	97,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	15,00	0,45
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	26,00	15,76
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	15,00	1,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	15,60	15,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
45	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			200,95 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	41,97	8,39
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	78,34	82,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13,00	4,29
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	1,85	7,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
		4. Lucrari generale Etajul 3				
46	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			14 879,87 6 141,36
	7122050013400	Zidar	h-om	121,45	41,97	5 097,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,87	41,97	1 043,91
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goli sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,00	2,40	7 056,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,83	680,00	568,73
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,00	10,20	612,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	13,00	29,78
	2922140007000	Macara	h-ut	2,15	220,00	472,00
47	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici	m2			62,59 50,36

1	2	3	4	5	6	7
		de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	41,97	8,39
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	580,00	12,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	8,00	0,04
48	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			12,35 10,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	41,97	10,07
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,54	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	3,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	10,00	0,03
49	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			16,72 12,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	41,97	8,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	8,36	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2			2,53 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-3 6	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,15	8,15	1,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,54 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,90	6,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,58	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
52	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			15,39 13,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	41,97	13,01
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,54	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	3,00	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
53	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			16,72 12,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	41,97	8,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	8,36	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor amorsa "Supraton"	m2			2,53 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-3 6	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,15	8,15	1,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,54 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,90	6,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,58	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
56	CK50A	Tavane suspendate din lambriu de masa plastice structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			175,54 83,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,80	41,97	75,55

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	41,97	2,10
	266210270020444	Lambriu masa plastice	m2	1,05	47,00	49,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	28,29	24,33
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	18,55	5,01
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,00	0,17	7,65
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,00	0,11	2,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,20	0,89	1,07
	2875276305105	Conector	buc	4,44	0,45	2,00
57	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			26,37 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	41,97	21,82
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	4,33	4,55
58	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata ruoasa	m2			66,93 36,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	41,97	20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,38	41,97	15,95
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,20	25,00	30,00
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
60	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			213,85 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	87,50	90,12
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	1,85	7,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	13,00	3,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	3,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
61	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			176,65 46,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	41,97	41,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	91,67	97,22
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	15,00	0,45
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	26,00	15,76
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	15,00	1,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	15,60	15,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
62	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			200,95 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	41,97	8,39
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	78,34	82,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13,00	4,29
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	1,85	7,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
63		Coltar din masa plastica pentru teracota 8/250	m			6,34 0,00
	27-201-27	Coltar din masa plastica pentru teracota 8/250	m	1,00	6,34	6,34
		5. Usi si ferestre				
64	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2	m2			940,85

1	2	3	4	5	6	7
		m2 in doua canaturi				59,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	41,97	59,31
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,00	850,00	850,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,50	0,87	5,65
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,52	1,36	3,43
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,64	1,47	3,88
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,64	2,20	1,41
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,191	75,00	14,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	5,00	0,15
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	10,00	1,63
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	10,00	1,06
65	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 30 cm (exterior)	m			77,36
						15,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	41,97	11,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,97	3,36
	2521106718392-1	Glafuri din mase plastice 30 cm	m	1,00	58,00	59,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3,00	0,03
66	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 30 cm (interior)	m			123,31
						3,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	41,97	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	41,97	0,42
	252110671118393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre 30 cm (interior)	m	1,00	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3,00	0,03
67	CL18A	Gratii la ferestre din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			21,64
						8,81
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	41,97	7,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	41,97	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	41,97	0,42
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	15,00	0,15
	2775276309886-6 8.67	Confectii metalice Gratii ferestre	kg	1,00	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	35,00	0,17
68	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 462,73
						184,67
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54	41,97	148,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	41,97	16,79
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	41,97	7,97
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,27	41,97	11,33
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00	1 250,00	1 250,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14	35,00	4,90
	2681126001472	Hirtie slefuata uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	25,00	17,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	258,00	5,16
69	CK03A	Usi din lemn interioare pentru birouri	m2			1 467,30
						75,55
	7422010060100	Timplar	h-om	1,47	41,97	61,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,08	41,97	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,97	10,49
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,00	1 388,00	1 388,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	17,00	1,45
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45	5,00	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
70	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			23,32
						20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	41,97	7,55
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,004	580,00	2,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	8,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	5,00	0,01
71	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul	m			23,32

1	2	3	4	5	6	7
		tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	41,97	7,55
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,004	580,00	2,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	8,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	5,00	0,01
72	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, in jurul tocurilor la ferestre	m2			39,82
						26,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,64	41,97	26,86
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	8,00	0,40
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,31	3,00	0,93
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,315	2,00	0,63
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,21
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor la ferestre amorsa "Supraton"	m2			2,53
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-36	Amorsa-grund "Supraton"	kg	0,15	8,15	1,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,00	0,05
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,54
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,90	6,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,58	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
		6. Alte lucrari				
76	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			51,33
						41,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	41,97	41,97
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,08	25,00	2,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	26,00	2,60
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,07	28,00	1,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	26,00	2,60

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Agentia asigurari resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

(denumirea obiectivului)

Ofertant” SRL “Fabianca”

DEVIZ OFERTA

Reparatia blocului administrativ/invatamint TMP nr.142

1. Lucrari de reparatii generale

Valoarea de deviz 3 252 146,02 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	36,40	41,97	1 527,71
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2 627,07	41,97	110 258,13
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 240,10	41,97	52 046,98
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 483,48	41,97	104 231,67
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,10	41,97	675,72
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 102,40	41,97	46 267,73
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 234,50	41,97	51 811,96
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	615,60	41,97	25 836,73
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	580,40	41,97	24 359,39
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4 165,24	41,97	174 815,14
11.	7212030022700	Sudor	h-om	15,70	41,97	658,93
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	106,20	41,97	4 457,21
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,00	41,97	251,82
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	190,00	41,97	7 974,30
15.	7422010060100	Timplar	h-om	4 180,90	41,97	175 472,39
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 670,52	41,97	112 081,75
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	111,00	41,97	4 658,67
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 361,77	41,97	57 153,49
		Total manopera				954 539,72

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	492,07	13,35	6 569,13
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	351,20	2,00	702,40
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	13 160,00	0,20	2 632,00
4.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	100,00	1 388,00	138 800,00
5.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	392,40	850,00	333 540,00
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	421,78	15,60	6 579,77
7.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	2 550,60	0,87	2 219,02
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	645,22	0,65	419,39

		profilurilor metalice				
9.	2320166200676	White spirit	kg	22,00	26,00	572,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,20	11,00	2,20
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,16	18,00	2,88
12.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	427,20	25,00	10 680,00
13.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	74,95	75,00	5 621,25
14.	2416586105303-36	Amorsa-grund "Supraton"	kg	1 015,20	8,15	8 273,89
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2 721,60	16,90	45 995,04
16.	2430116104160	Email alchidic	kg	15,40	28,00	431,20
17.	24302261000001	Fuga	kg	210,66	13,00	2 738,58
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	21,00	25,00	525,00
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	17,60	25,00	440,00
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	34,22	18,11	619,72
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	29,94	15,00	449,10
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	106,03	3,91	414,58
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	79,84	15,00	1 197,60
24.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	22,00	26,00	572,00
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 768,00	1,85	3 270,80
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	598,72	26,00	15 566,72
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	296,21	0,85	251,78
28.	2513736621482	Banda izolanta	m	988,85	1,36	1 344,84
29.	2513736621483	Banda de bariera de vapor	m	1 035,94	1,47	1 522,83
30.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	251,14	2,20	552,51
31.	252110671118393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre 30 cm (interior)	m	110,00	115,00	12 650,00
32.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	997,88	15,60	15 566,92
33.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	231,00	4,33	1 000,23
34.	2521106718392-1	Glafuri din mase plastice 30 cm	m	112,20	58,00	6 507,60
35.	2523116716345	Covor PVC	m2	1 047,78	91,67	96 050,00
36.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	918,94	0,58	532,99
37.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,60	680,00	1 088,00
38.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 644,80	2,40	13 547,52
39.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	194,40	3,50	680,40
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	408,24	1,58	645,01
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	19 733,09	1,54	30 388,96
42.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	2 890,46	8,36	24 164,24
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158,23	3,91	618,68
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	222,48	87,50	19 467,00
45.	266210270020444	Lambriu masa plastice	m2	764,40	47,00	35 926,80
46.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	410,59	25,00	10 264,75
47.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,16	580,00	1 832,80
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,12	580,00	4 129,60
49.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	874,80	1,85	1 618,37
50.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	41,58	580,00	24 116,40
51.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	464,10	78,34	36 357,59

52.	2670112204051	Placi din laminat 12 mm clasa 33	m2	492,07	220,00	108 255,40
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3 439,00	1,00	3 439,00
54.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	45,00	5,00	225,00
55.	27-201-27	Coltar din masa plastica pentru teracota 8/250	m	85,00	6,34	538,90
56.	2710602000080	Armatura A1	kg	115,20	10,20	1 175,04
57.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	359,46	4,64	1 667,89
58.	2710703520285	Profil de suport	m	860,29	7,24	6 228,50
59.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1 320,90	98,00	129 448,20
60.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,00	15,00	150,00
61.	2775276309886-68.67	Confectii metalice Gratii ferestre	kg	1 000,00	12,50	12 500,00
62.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	30,00	1 250,00	37 500,00
63.	2822115708000	Element de sustinere	buc	873,60	0,89	777,50
64.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	626,08	28,29	17 711,81
65.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	196,56	18,55	3 646,19
66.	2873122000751	Piese forjate	kg	4,41	13,00	57,33
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,50	17,00	144,50
68.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,20	35,00	147,00
69.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,00	35,00	175,00
70.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 108,80	0,75	831,60
71.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	39 091,84	0,17	6 645,61
72.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	14 560,00	0,11	1 601,60
73.	2874136313300	Diblu din metal	buc	5 032,00	0,67	3 371,44
74.	2875276305105	Conector	buc	3 232,32	0,45	1 454,54
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	338,40	1,00	338,40
		Total materiale de constructii				1 267 690,54

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,60	258,00	154,80
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	614,25	2,00	1 228,50
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,58	2,00	1,16
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,92	5,00	69,60
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	33,30	5,00	166,50
6.	2922140007000	Macara	h-ut	4,12	220,00	906,40
7.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	64,12	10,00	641,20
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	167,08	3,00	501,24
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,50	10,00	215,00
10.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	604,50	3,00	1 813,50
11.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,58	25,00	14,50
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	110,79	8,00	886,32
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,86	10,00	178,60
14.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	41,63	10,00	416,30
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,00	25,00	25,00
		Total utilaje de constructii				7 218,62

Total	Lei	2 229 448,88
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	214 771,44

Transportarea materialelor	3 %	38 030,72
Cheltuieli de regie	6 %	148 935,06
Total		2 631 186,10
Venit	3 %	78 935,58
Total		2 710 121,68
Tva	20 %	542 024,34
Total deviz:		3 252 146,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)